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          Tervehdys Pöxy Weljet!

 

Pöxyjen Kalenteritoimikunta on edennyt seuraavalle asteelle kohti uutta ajanlaskua. Pöxyjen Erilaisen Jalkapallokalenterin pitäisi olla jakelussa ja myynnissä huhtikuun loppuun mennessä. ”Erilaisen Jalkapallokalenterin” perusideana on se että jalkapallovuosi alkaa 1.5.2017 ja päättyy 30.4.2018.

Kalenteri on kooltaan (avattuna) 20 x 40 cm ja yläosaan sijoitamme Pöxyhenkisen kuvan sekä mainostajan tiedot / tekstin / logon. Tähtäimessä olisi saada yksi mainostaja / kk ja siitä tulisi rahaa Pöxyille noin 600€. Toki jos jollakin taholla on halukkuutta maksaa kuukauden mainoksesta esim. 1.000€ niin sehän otetaan luonnollisesti kiitollisena vastaan. Parille kuukaudelle varataan huokeampia mainoksia malliin 2 kpl 300€:n mainosta.

Itse kalenterin osaan Riku on kaivanut tiedot tärkeistä palloilutapahtumista esim. Pöxyjen pelit, Huuhkajien pelit, Orjat tapahtuma, UCL pelit jne. jne.

 

Liitteestä löytyy vähän ”kättä pidempää” avittamaan mainoshankintaa. Kalenteri on kauden tärkein yksittäinen varainhankitaprojekti, joten olisi hienoa jos tahoillanne pystytte käyttämään aikaanne ja suhteitanne yhteisen Rakkauden Kohteemme taloudellisen tilanteen turvaamiseen.

Kalentereita olisi tarkoitus myydä sen verran että saamme painatuskulut kuitattua ja mainostajien panostus jäisi suoraan plussaksi tilillemme.

 

Tiedostamme, kalenteritoimikunnassa, että aikataulu on tiukka, mutta emmeköhän me tämäkin projekti klaarata tyylikkäästi kuten aikaisemmatkin projektit. Vili ja Ilkka voivat välittää tämän viestin suoraan Pöxyille, TN:lle ja Boxeille jotta pelaajistokin saadaan aktiivisesti mukaan talkoisiin.

 

Pidättehän Äyrin, Raon ja allekirjoittaneen ajan tasalla kun saatte hankittua mainostajan kalenteriimme. Itse olen jo lupautunut taivuttelemaan Nice Cut Oy:n toimitusjohtajalta puolen kuukauden mainoksen.

 

Lisäkysymyksiä voi laittaa suoraan Kalenteritoimikunnan jäsenille, mikäli löytyy jotain puutteita informaation jaossa.

 

 

Pöxyterveisin,

 

Kalenteripojat
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